Prestação de serviço de conectividade à internet por
meio de link dedicado de 200 Mbps simétricos, via fibra ótica,
incluindo o fornecimento de equipamentos em regime de
comodato, instalação, configuração, manutenção e suporte
técnico, para atender às necessidades do OLINPREV.
 
VALOR GLOBAL: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos
reais).
VALOR MENSAL: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 72 -
OLINPREV; Projeto/Atividade: 09.122.0901.2.059 -
Manutenção das Despesas Administrativas; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa